



## **Koniec wakacji z rewitalizacją - przegląd wydarzeń w "starej" Nowej Hucie**

2023-09-08

**Już za chwilę koniec sierpnia - nadejdą chłodne poranki i wieczory, przed nami babie lato i szelest opadających liści.**

**Kończące się wakacje szkolne nie muszą wcale oznaczać mniejszej ilości wydarzeń plenerowych, które są idealną okazją do spotkań z przyjaciółmi i miłego spędzania czasu.**

**Mieszkańcy podobszaru rewitalizacji „stara” Nowa Huta dobrze wiedzą, jak cieszyć się ostatnimi dniami wakacji - serdecznie zapraszamy do zapoznania się z wybranymi wydarzeniami. Zapewniamy, że wśród nich każdy znajdzie coś dla siebie!**

### **II Nowohuckie Senioralia**

**Kiedy:** 23 sierpnia 2023 godz. 15:00-22:00

**Gdzie:** teren zielony przed Nowohuckim Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232

#### **Informacje od Organizatora:**

Na scenie plenerowej zaprezentują się grupy obrzędowe z lokalnych klubów seniorów, ze specjalnym układem tanecznym wystąpią zespoły cheerleaderek, a na pokaz mody zaproszą „Stylowe Panie”. Prelekcję o polityce senioralnej wygłosi Anna Okońska-Walkowicz, pełnomocnik prezydenta Krakowa ds. polityki senioralnej.

Gwiazdą wieczoru będzie piosenkarka i aktorka Izabela Trojanowska, która wystąpi razem z zespołem. Na zakończenie do tańca w rytmie przebojów sprzed lat porwie uczestników zespół Silver Moon. Imprezę poprowadzi Jakub Oczkowski.

Nowohuckie Senioralia to inicjatywa przygotowana przede wszystkim z myślą o mieszkańcach miasta w wieku 60+, ale organizatorzy zapewniają, że każdy znajdzie tu coś dla siebie, bo w programie przewidziano propozycje dla całych rodzin. Będzie to zatem wielkie rodzinne święto.

Szczegółowy program Senioraliów znajduje się na stronie:

[III Nowohuckie Senioralia odbędą się 20 sierpnia - Magiczny Kraków \(www.krakow.pl\)](http://www.krakow.pl)

### **Warsztaty z technik komunikacyjnych**

**Kiedy:** 22 sierpnia 2023

**Gdzie:** Klub Wersalik Ośrodka Kultury Kraków Nowa-Huta, na os. Ogrodowym 15

**Informacje od Organizatora:**



**Magiczny  
Kraków**

Serdecznie zapraszamy mieszkańców (18+) Krakowa na bezpłatne warsztaty z technik komunikacyjnych wraz z elementami negocjacyjnymi pn. "Akcja Komunikacja".

- Chcesz poznać swój styl komunikowania się?
- Chcesz opanować umiejętności asertywnej komunikacji?
- Chcesz wiedzieć, jak mówić, by Cię słuchano?

Nie masz co się zastanawiać → Te warsztaty są szyte na miarę właśnie pod Ciebie!

Szczegóły dotyczące warsztatów oraz link do zapisów znajdują się na [stronie organizatora](#).

[Zgłoszenia na warsztaty z technik komunikacyjnych - sierpień \(office.com\)](#)

## **II edycja konkursu sFOTOhutowani**

**Kiedy:** do 15 września 2023

### **Informacje od Organizatora:**

sFOTOhutowani to projekt, który ma na celu przedstawienie Nowej Huty z niezwyklej perspektywy - obiektywu aparatu fotograficznego. Zapraszamy do udziału w projekcie i konkursie wszystkich, którzy chcą podzielić się swoim fotograficznym spojrzeniem na teraźniejszość Nowej Huty, jej architekturę, ludzi i krajobrazy. Naszym celem jest zobaczenie Nowej Huty oczami mieszkańców i osób z nią związanych, aby pokazać jej codzienność, drogę do pracy, miejsca spędzania wolnego czasu i sąsiedzkie spotkania. Poprzez ten projekt chcemy wspólnie zwalczać stereotypy dotyczące Nowej Huty jako gorszej części Krakowa.

Więcej informacji:

[sFOTOhutowani - Serwis Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta \(krakownh.pl\)](#)

## **Gala Operetkowa**

**Kiedy:** 26.08 sierpnia 2023 godz. 19:00

**Gdzie:** Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232

**Informacje od Organizatora:**



**Magiczny  
Kraków**

Utwory Straussa czy Kálmána, wspaniała orkiestra, porywający i uzdolnieni soliści – najpiękniejsze arie zabrzmiały ponownie dla mieszkańców Nowej Huty. W podróż przez romantyczny i roztańczony świat operetki zapraszamy 26 sierpnia o godz. 19.00. To będzie wyjątkowy dzień dla wszystkich melomanów.

W ostatnią sobotę sierpnia na plenerowej scenie Nowohuckiego Centrum Kultury zabrzmiały aż 15 nie tylko operetkowych przebojów, w tym: Czardasz Silvy z Księżniczki czardasza, aria Barinkaya z Barona cygańskiego i New York, New York z filmu pod tym samym tytułem. W programie nie zabraknie także nieoficjalnego neapolitańskiego hymnu O sole mio oraz ponadczasowych polskich przebojów, takich jak Nie bądź taki szybki Bill czy Brunetki, blondynki.

Koncert jest bezpłatny. Na teren wydarzenia można wejść od godz. 18.00. Na widowni dostępna będzie strefa dla osób z niepełnosprawnością ruchu poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Więcej informacji na stronie: [Gala Operetkowa | Facebook](#)

## **Zajęcia artystyczne oraz sportowe dla dużych i małych w NCK**

**Kiedy:** sierpień 2023

**Gdzie:** Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232

### **Informacje od Organizatora:**

W drugiej połowie wakacji Nowohuckie Centrum Kultury kontynuuje letnią, ale bardzo gorącą moc atrakcji. Działania artystyczne, edukacyjne i rekreacyjne – dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów – od poniedziałku do piątku, od rana do wieczora, z doświadczonymi instruktorami i w dobrym towarzystwie.

– W sierpniu zapraszamy m.in. na zajęcia z rysunku i malarstwa oraz warsztaty taneczne i muzyczne. Zachęcamy do rozwijania talentu muzycznego i kształcenia słuchu w ramach lekcji indywidualnych i grupowych – zaprasza Zbigniew Grzyb, dyrektor Nowohuckiego Centrum Kultury.

Szczegółowy program zajęć [Lato w mieście. Druga połowa wakacji w NCK - Magiczny Kraków \(www.krakow.pl\)](#)